
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я № 377-21/23 

 

21 грудня 2023 року м. Вижниця 
Про передачу нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району з балансу Вижницької районної 

державної лікарні ветеринарної медицини на 

баланс Вижницької районної ради 
 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, зі 

змінами згідно ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 01.04.2022 року та Постанови КМУ №634 від 

27.05.2022 року, на підставі листа Вижницької районної державної лікарні 

ветеринарної медицини від 01.12.2023 року №102, враховуючи лист Головного 

управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області №Вих-24.06/01-4366-

23 від 07.11.2023 року та рекомендації постійних комісій районної ради з цього 

питання, районна рада   

В И Р І Ш И Л А: 

 1. ПРИЙНЯТИ з 01 січня 2024 року з балансу Вижницької районної державної 

лікарні ветеринарної медицини на баланс Вижницької районної ради нерухоме 

майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району, а саме: 

 
№ 

п/п 

 

Назва об'єкта Адреса Знаходиться на 

балансі 

Знаходиться в 

користуванні 

Закріплено землі  

Площа 

(га) 

№ документа, 

що посвідчує 

право 

користування, 

кадастровий 

номер 

1. Вижницька районна державна лікарня ветеринарної 

медицини 

   

 - лабораторний 

комплекс  

с.Чорногузи 

вул.Д.Загула, 

29 

Вижницької 

районної державної 

лікарні ветеринарної 

медицини 

Вижницької 

районної 

державної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

0,4952  

 

7320586000:01:

001:0959 

- будівля 

- склад деззасобів 

- ветеринарний 

ізолятор 

- гараж на 2 

автомобілі 

- сарай піддослідних 



 

2. Комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району (Сергій ВІРСТА) з 

однієї сторони, представників Вижницької районної державної лікарні 

ветеринарної медицини, з іншої сторони, здійснити передачу нерухомого майна, 

оформити акт приймання-передавання та подати його на затвердження голові 

Вижницької районної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності та приватизації (Андрій БОЙЧАК). 

 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 

 

тварин  

- убиральня 

- склад  палива 

- вигріб 25 м3 

- протипожежний 

резервуар 

- огорожа (2) 

2.  Дільнична лікарня ветеринарної медицини    

 - приміщення 

ветлікарні 

м.Вашківці 

вул.Героїв 

Майдану, 69 

 

Вижницької 

районної державної 

лікарні ветеринарної 

медицини 

Вижницької 

районної 

державної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

0,2021 7320510400:02:

001:0633 

- гараж 

- склад цегляний 

- сарай дерев'яний 

- сарай цегляний  

- підвал цегляний 

3. Приміщення дільничної лікарні ветеринарної медицини    

 -склад смт.Берегомет 

вул.Комсомоль

ська,12 

 

Вижницької 

районної державної 

лікарні ветеринарної 

медицини 

Вижницької 

районної 

державної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

0,1098 7320555300:01:

004:0753  - нова будівля 

ветлікарні  

 Навчальний корпус 

№2  

 Методкабінет 

 Споруда вбиральні 


